
FÜR MEHR ENERGIE 
IM ALLTAG

GÜLTIG VOM 01. BIS 30. JUNI 2026

Oh
Happy

Day
11 % RABATT
auf Naturarznei, Tee  

und Kosmetik  
ab 20 € Einkaufswert

vom 11. bis 13. Juni 2026
Ausgenommen sind Artikel mit Sonderpreisen. Nicht kombinierbar  

mit anderen Aktionen oder Aktionspreisen. Solange der Vorrat reicht.  
Druckfehler und Irrtum vorbehalten. Gültig vom 11.06.-13.06.2026. 

SALUS
Vitamin-B-Komplex Tonikum*
Für Energie und Nerven.1
Mit 6 wichtigen B-Vitaminen, Kräutern und 
Früchten. Ohne künstliche Zusatzstoffe. 
Guaranasamen und Grüntee liefern von Natur aus 
Koffein und sorgen für einen herben Geschmack.

250 ml statt 13,99 €

12,49 €
1 l = 49,96 €
1 �Die Vitamine B1, B2, Niacin (B3), B6, Biotin (B7) und B12 

spielen alle eine Rolle beim Energiestoffwechsel und leisten 
einen Beitrag zur Nervenfunktion.
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*  �Nahrungsergänzungsmittel sollen nicht als Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche Ernährung verwendet werden. Eine gesunde Lebensweise ist immer wichtig.

PROBIERTAGE
Vom 15. bis 20.06.2026

Ob zu Hause oder auf Reisen: Entdecken Sie 
unsere natürlichen Begleiter für entspannte 
Sommertage. Kommen Sie vorbei – ein Besuch 
in Ihrem Reformhaus® ist gerade jetzt wärms-
tens zu empfehlen.

Sommerlust statt
Hitzefrust.

Ihr Schlüssel zu einem gesunden Bauchgefühl.
Magen-Darm-Beschwerden auf natürlichem Weg lindern. 
Medizinprodukt bei Durchfall, Sodbrennen, Bauchschmerzen, 
Blähungen, Übelkeit, Erbrechen. 
Frei von Zusatzstoffen.

HÜBNER MAGEN-DARM DIREKT UND MAGEN-DARM GEL
15 Sticks statt 9,49 € nur 8,49 € (1 l = 37,73 €)
30 Sticks statt 17,29 € nur 15,99 € (1 l = 35,53 €)
500 ml statt 17,29 € nur 15,99 € (1 l = 31,98 €)

Mit Hagebutte für die Beweglichkeit.3

Mit den Vitaminen C, D3 und Mangan. 
Mit Hagebutte, Brennnessel, Teufelskralle, Ingwer 
und weiteren Kräutern. 
Laborgeprüfte Bio-Qualität.

SALUS  
BIO SALUSAN ORTHO HAGEBUTTEN- 
TONIKUM*
500 ml statt 25,49 € nur 22,99 €  
(1 l = 45,98 €)
3 �Hagebutte leistet einen Beitrag zu einer normalen 

Gelenkfunktion.

Der Schlüssel zu noch mehr Muskelkraft.
Einzigartig kombinierte Eiweiß-Produkte, die zum Erhalt und zur Zunahme der 
Muskulatur beitragen. 
40 % essentielle Aminosäuren mit einem besonders hohen Anteil an den 
BCAAs L-Leucin, L-Isoleucin und L-Valin. 
Eiweiß 70 mit dem Muskelbooster Kreatin in seiner wirksamsten Form.

ALSIROYAL – EIWEISS 80 ERBSE* ODER EIWEISS 90*
300 g statt 16,99 € je 15,49 € (1 kg = 51,63 €)
ALSIROYAL – EIWEISS 70 PLUS KREATIN*
300 g statt 22,99 € nur 20,99 € (1 kg = 69,97 €)

CBD-Gel mit 1200 mg für Deine Gelenke.
Zur Kühlung beanspruchter Gelenke, bei erwärmten und geschwollenen 
Gelenken und zur Unterstützung der Beweglichkeit. 
Hyaluron und sofortiger Kühleffekt. 
Plus Teufelskralle, Ringelblume und Weiderinde.

ALSIROYAL – CBD GEL 1200
100 ml statt 36,99 € nur 33,29 €  
(1 l = 332,90 €)

Natürliche Unterstützung für Ihr Wohlbefinden.
Schnelle Aufnahme und lang anhaltend hoher Spiegel im Blut.7 
Sehr hohe Bioverfügbarkeit der Gesamt-Curcuminoide auf natürliche 
Weise – durch Cyclodextrin – erreicht.

DR. WOLZ – CURCUMIN EXTRAKT 45*
90 Kps. statt 35,95 € nur 32,99 €  
(1 kg = 942,57 €)
7 Beste Bioverfügbarkeit ohne Piperin, Polysorbate, Mi-
zellen und Aromen.

Natürlich stark für Dein Wohlbefinden.
Kaltgepresstes Bio-Schwarzkümmelöl des echten 
Schwarzkümmels Nigella Sativa aus Ägypten. 
Reich an Thymochinon, einem sekundären Pflanzenstoff, der 
dem Öl den typischen Charakter verleiht.

DR. BUDWIG – BIO SCHWARZKÜMMELÖL
100 ml statt 13,49 € nur 12,19 €  
(1 l = 121,90 €)
4x 100 ml statt 44,99 € nur 39,99 €  
(1 l = 99,98 €)
DR. BUDWIG – BIO SCHWARZKÜMMELÖL  
UNGEFILTERT
100 ml nur 13,49 € (1 l = 134,90 €)

Für Knochen, Knorpel, Muskeln und Bindegewebe.4

Mit den Vitaminen C, D3 und Mangan. 
Plus Kollagenhydrolysat, Glucosaminsulfat und Chondroitinsulfat. 
Geschmacksneutral und sehr gut löslich.

SALUS – SALUSAN ORTHO  
KOLLAGENHYDROLYSAT PULVER*
300 g statt 34,99 € nur 29,99 €  
(1 kg = 99,97 €)
4 �Vitamin C ist an der gesunden Kollagenbildung 

für die normale Knochen- und Knorpelfunktion 
beteiligt. Vitamin D unterstützt die normale 
Muskelfunktion. Mangan trägt zu einer normalen 
Bindegewebsbildung bei.

Natürliche Hilfe bei Sodbrennen.
Die reichlich vorhandenen Schleimstoffe in der Kartoffel schaffen eine Art 
Schutzfilm für die Magen- und Darmschleimhäute.

SCHOENENBERGER – BIO NATURREINER  
PFLANZENSAFT KARTOFFEL5

200 ml statt 6,29 € nur 5,49 €  
(1 l = 27,45 €)
3x 200 ml statt 16,49 € nur 14,99 €  
(1 l = 24,98 €)
5 �Wirkstoff: Kartoffel-Presssaft 

Anw.: Traditionelles pflanzliches Arzneimittel bei Sodbren-
nen ausschließlich aufgrund langjähriger Anwendung. 
Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die  
Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin,  
Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

Für Knochen, Knorpel und Immunsystem.6

Vitamin C-reiche Hagebutten-Spezialsorte “AP-4®”. 
Enthält natürlicherweise wertvolle Inhaltsstoffe wie Vitamin C und Betacarotin. 
Beste Bio-Rohkost-Qualität. 
Aus kontrolliert biologischem Anbau.

REFORMHAUS PLUS – BIO HAGEBUTTEN PULVER
225 g statt 24,99 € nur 22,49 €  
(1 kg = 99,96 €)
500 g statt 44,99 € nur 39,99 €  
(1 kg = 79,98 €)
6 �Vitamin C trägt zu einer normalen Kollagenbildung 

für eine normale Funktion von Knorpeln und 
Knochen bei. Des Weiteren trägt Vitamin C zu 
einer normalen Funktion des Immunsystems bei. 
Um von diesen gesundheitlichen Wirkungen zu 
profitieren, täglich eine Portion Hagebuttenpulver 
(4g) bzw. 6 Hagebuttenkapseln mit ausreichend 
Flüssigkeit verzehren. 

Hoher Sonnen, Zell- und DNA-Schutz.
Bietet hohen Sonnenschutz und Pflege in einem. 
Optimale UVA-/UVB-Filter bieten professionellen Schutz vor 
schädlichen UV-Strahlen.

ANNEMARIE BÖRLIND – SUNCARE DNA-PROTECT LSF 30
50 ml statt 34,95 € nur 31,49 € (1 l = 629,80 €)
ANNEMARIE BÖRLIND – SUNCARE SONNEN-CREME LSF 50
75 ml statt 27,95 € nur 24,99 € (1 l = 333,20 € )

50 Milliarden Kulturen pro Tagesportion.
Vier einzigartige Milchsäurekulturen von Laktobazillen und Bifidobakterien. 
Sowohl während als auch nach Antibiotika-Einnahme anwendbar.

SANATURA – MIFLORAN INTENSE
200 g statt 19,99 € nur 17,99 € (1 kg = 89,95 €)

Feuchtigkeitsspendend und beruhigend.
After Sun Pflege nach dem Sonnenbad – fettfrei, zieht ein ohne zu kleben. 
Mit Bio Aloe Vera (entspricht 98 % Aloe Vera Blatt-Gel).  
100 % natürlicher Duft.

ARYA LAYA – ALOE VERA GEL
50 ml statt 8,95 € nur 7,99 € (1 l = 159,80 €)
150 ml statt 15,95 € nur 14,49 € (1 l = 96,60 €)
ARYA LAYA – ALOE VERA FEUCHTIGKEITSPFLEGE
50 ml statt 15,95 € nur 14,49 € (1 l = 289,80 €)

Bei Magen-Darm-Störungen und
Verdauungsbeschwerden.2

Bei leichten Magen-Darm-Störungen wie Völlegefühl, 
Verdauungsbeschwerden, Blähungen, gelegentlichem Sodbrennen,  
bei verdorbenem Magen, auch nach Alkoholgenuss.

ALSITAN – ANGURATÉ MAGENTEE AUS PERU*
25 Fb. statt 9,29 € nur 8,49 € (1 kg = 226,40 €)
2� �Wirkstoff: Mentzelia cordifolia, Stängel und Zweigspitzen, geschnitten. Traditionelles pflanz-

liches Arzneimittel zur Anwendung bei leichten Magen-Darm-Störungen wie Völlegefühl, 
Verdauungsbeschwerden, Blähungen, gelegentlichem Sodbrennen, bei verdorbenem Ma-
gen, auch nach Alkoholgenuss. Diese Angabe beruht ausschließlich auf Grund langjähriger 
Anwendung. Gegenanzeigen: Anguraté® Magentee aus Peru Filterbeutel darf nicht einge-
nommen werden bei bekannter Überempfindlichkeit gegen den Wirkstoff. Zu Risiken und 
Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in 
Ihrer Apotheke.  Alsitan GmbH, D-86926 Greifenberg.

VOELKEL 
FELDFRISCHER  
MÖHRENSAFT
700 ml statt 2,99 € nur 2,69 €  

(1 l = 3,84 €, zzgl. 0,15 € Pfand, MEHRWEG)

Sonnengereifte Möhren, frisch 
nach der Ernte gepresst. Aus  
ursprünglichen Sorten, für ech-
ten, natürlichen Geschmack.  
Von Natur aus reich an Vitamin A.

Kosmetikum

3329
AKTION

Neu
JETZT  

AUCH UNGE-
FILTERT!



Vom Klassiker bis zur nährstoffreichen Unterstützung  
für dein Immunsystem.
Das Original Der Klassiker seit 1952 mit Eisen und Vitamin C. 
Morgenstark Sorgt für einen vitaminreichen Start in den Tag. 
Immunstark Trägt mit Zink und Vitamin C zur Unterstützung eines normalen 
Immunsystems bei.

ROTBÄCKCHEN – DAS ORIGINAL, MORGENSTARK ODER IMMUNSTARK
750 ml statt 4,79 € je 3,99 € (1 l = 5,32 €, zzgl. 0,20 € Pfand,  
MEHRWEG)

Die pure Superbeere für deinen Blutdruck.
Unser Aroniasaft enthält von Natur aus Kalium.  
Kalium trägt zur Aufrechterhaltung eines normalen Blutdrucks bei.  
Unsere Empfehlung: 100 ml täglich.  
Markant-herb im Geschmack.

ARONIA ORIGINAL 
BIO ARONIA DIREKTSAFT
700 ml statt 7,49 € nur 6,99 €  
(1 l = 9,99 €)
3 l statt 25,89 € nur 23,49 €  
(1 l = 7,83 €)

Mit natürlichem Vitamin C aus der Acerolakirsche.
Kaskadenfermentiertes flüssiges BIO-Konzentrat angereichert mit 
natürlichem Vitamin C.
Zur Unterstützung der Gesundheit, Energie und Leistungsfähigkeit.

DR. NIEDERMAIER – BIO RECHTSREGULAT*
350 ml statt 51,90 € nur 39,99 €  
(1 l = 114,26 €)

3999
AKTION

Astaxanthin-reiches Oleoresin aus Algen schützt 
die Haut mit seiner antioxidativen Wirkung.
Wird natürlicherweise von der mikroskopisch kleinen 
Haematococcus pluvialis Alge gebildet.  
Enthält 4 mg Astaxanthin (Carotinoid) pro Tagesportion.  
Nur 1 Kapsel täglich.

RAAB – ASTAXANTHIN KAPSELN*
60 Kps. statt 29,90 € nur 26,99 €  
(1 kg = 1026,24 €)

Für Energie und Nerven.8

Mit den 8 B-Vitaminen B1, B2, Niacin (B3), Pantothensäure (B5), B6, 
Biotin (B7), Folsäure (B9) und B12. 
Gut versorgt für stressige Zeiten. 
Praktisch für unterwegs.

SALUS  
VITAMIN-B-KOMPLEX KAPSELN*
60 Kps. statt 12,49 € nur 10,99 €  
(1 kg = 499,55 €)
8 �Die Vitamine B1, B2, Niacin (B3), B6, Biotin 

(B7) und B12 spielen alle eine Rolle beim Ener-
giestoffwechsel und leisten einen Beitrag zur 
Nervenfunktion.

* � ��Abbildungen beispielhaft, nicht mit anderen Aktionen kombinierbar, nicht auf Aktionsartikel

10 %
auf alle Manuka  

Honige von  
REFORMHAUS* 

Vom 15. bis 21.06.2026LIEBLINGLIEBLING
 der Woche

Vom puren Saft über leckere pflanzliche Drinks bis hin zu 
aromatischen Tees – hier findest Du alles, was Deinem Körper gut 
tut. Ideal für Deine tägliche Portion Energie und Wohlbefinden!

Erfrischung und Vitalität aus der Natur!

So erfrischt der Sommer!
Durstlöscher gesucht? Kein Problem! Mit den Cold Brew Tees 
FRISCHE WELLE genießt du blitzschnell eine genussvolle, 
natürliche Erfrischung. Ideal auch für unterwegs.  
Einfach kalt aufgießen, ziehen lassen und genießen.  
Erfrische Dich auf natürliche Weise!

SALUS – FRISCHE WELLE EISTEE HIBISKUS HEIDELBEERE 
ODER EISTEE ZITRONE
15 Fb. je 5,99 € (1 kg = 199,67 €)

Neu

•	 �4 Teebeutel Salus  
Griechischer Bergzauber

•	 �4-5 TL Rohrohrzucker, 
regionaler Honig oder 
alternativ bevorzugtes 

Bio-Süßungsmittel
•	 �Ca. 20 ml  

Bio-Zitronensaft
•	 Bio-Zitronenschale
•	 Eiswürfel

Limonade

Zubereitung (4 Personen á 150 ml):
Teebeutel mit 600 ml kochendem Wasser auf-
gießen und ca. 7-8 Minuten ziehen lassen. Tee-
beutel entfernen und Rohrohrzucker, Honig bzw. 
anderes beliebiges Süßungsmittel dazugeben 
und etwas warten, bis sich die Zutat aufgelöst 
hat. Gut verrühren und abkühlen lassen. Zitro-
ne auspressen und ein paar Streifen der Schale 
abschälen. Eiswürfel in die Gläser geben, Zitro-
nensaft auf die Gläser verteilen und auffüllen. 
Die Zitronenschalen noch als optisches und 
geschmackliches Highlight hinzugeben. Fertig!
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Der Geschmack der Natur in jedem Schluck.
Matcha Reis Kokos Drink Erlebe die perfekte Mischung aus cremigem 
Reis, exotischem Kokos und belebendem Matcha. 
Hafer Natur Drink Der Klassiker für puren Genuss! Ohne 
Zuckerzusatz, 100% pflanzlich und perfekt für jede Gelegenheit.

NATUMI – MATCHA REIS-KOKOS 
1 l nur 3,79 €
NATUMI – BIO HAFER NATUR
1 l nur 2,49 €

Neu

Weniger Lust auf Süßes.
Mit der rein natürlichen Bitterstoff-Kombination 
aus Bio-Bitterkräutern. Nach dem Essen oder 
statt eines süßen Snacks.

SONNENMOOR -  
BITTER IST DAS NEUE SÜSS  
BIO-KRÄUTER BITTERTROPFEN*
20 ml statt 14,99 € nur 13,49 €  
(1 l = 674,50 €)
SONNENMOOR -  
BITTER IST DAS NEUE SÜSS  
BIO-KRÄUTERSPRAY*
20 ml statt 16,99 € nur 15,49 €  
(1 l = 774,50 €)

OHNE  
ALKOHOL

399
AKTION

KALT AUFGIESSEN 
UND GENIESSEN

EXKLUSIVER MANUKA 
HONIG AUS NEUSEELAND

2 € 
sparen beim 

Kauf von zwei 
Packungen*

*Solange Vorrat reicht

Der Geschmack von Urlaub in jeder Tasse.
Für alle Weltenbummler:innen bieten wir mit den Tees  
aus aller Welt eine neue Art zu reisen.
Sich eine Auszeit gönnen, eine Tasse Tee genießen und  
sich in ferne Länder träumen. 

SALUS – BIO TEES AUS ALLER WELT
15 Fb. statt 3,99 € je 3,69 €  
(1 kg = 123,00 €/136,67 €/144,71 €)

Abbildungen beispielhaft

*  �Nahrungsergänzungsmittel sollen nicht als Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche Ernährung verwendet werden. Eine gesunde Lebensweise ist immer wichtig.4 5



Schönheitaus der Naturaus der Natur
Bereite Deinen Liebsten ein Geschenk von Herzen.
Die limitierten PRIMAVERA Geschenksets erzählen Duftgeschichten  
zum Innehalten und Weitergeben.  
Jedes Set enthält eine hochwertige Duftmischung aus wertvollen ätherischen 
Ölen – liebevoll ergänzt durch einen besonderen Duftanhänger. 

PRIMAVERA – GESCHENKSET VON HERZEN
1 Stk. statt 10,90 € nur 9,99 €
PRIMAVERA – GESCHENKSET LEBENSFREUDE
1 Stk. statt 12,90 € nur 11,69 €

Genieße die natürliche Pflegekraft des Kaffees!  
Reinigt sanft, peelt mit Kaffeepartikeln und fördert die Durchblutung durch Koffein. 
Der verwendete Kaffeesatz stammt aus der Wiederverwertung von Kaffeeresten. 
Perfekt für Dich und die Umwelt!

COFFEECYCLE – KAFFEESEIFE IN VERSCHIEDENEN SORTEN
100 g je 4,90 € (1 kg = 49,00 €)

Finde deinen Lieblingsduft.
Grenzenlose Auswahl an Düften, von aquatisch, über 
zitronig-grün bis blumig Klein für die Handtasche, 
auf Reisen, zum Ausprobieren und Sammeln oder als 
Geschenk für sich selbst und andere.

L‘ERBOLARIO – MINIDÜFTE
15 ml statt 19,99 € je 17,99 € 
 (1 l = 1199,33 €)

Rosmarin – Frische und Energie für Dein Haar.
Unterstützt die natürliche Gesundheit von Haar und Kopfhaut.  
Beide Produkte wirken gemeinsam darauf hin, die Kopfhaut sanft zu 
reinigen, zu beleben und in ihrer natürlichen Balance zu halten.  
Sie fördern ein erfrischtes Kopfhautgefühl und schaffen die 
Grundlage für kräftig und vital aussehendes Haar.

WELEDA – ROSMARIN BELEBENDES HAAR-TONIKUM
100 ml statt 13,95 € nur 12,69 € (1 l = 126,90 €)
WELEDA ROSMARIN REVITALISING SHAMPOO
250 ml statt 6,95 € nur 6,29 € (1 l = 25,16 €)

Feiere mit  
uns 40 Jahre 

Primavera

Sanfte Reinigung, neue Frische, spürbares Aufatmen.
Gesichtswaschcreme Belebende Reinigung , verfeinert sanft den Teint. 
Reinigungsmilch Sanfte Emulsion, bewahrt den Schutzmantel der Haut 
und entfernt Make-up.

DR. HAUSCHKA  
GESICHTSWASCHCREME
50 ml statt 18,00 € nur 16,49 €  
(1 l = 329,80 €)
DR. HAUSCHKA  
REINIGUNGSMILCH
145 ml statt 25,00 €  
nur 22,99 € (1 l = 158,55 €)

* � ���Abbildungen beispielhaft,  
nicht mit anderen Aktionen kombinierbar,  
nicht auf Aktionsartikel

10 %
AUF DIE KOMPLETTE 

SERIE VON  

HYDRO ACTIVE* 

Abbildungen 
beispielhaft

Hafer als Geheimtipp – Rundum gepflegte Haut 
von früh bis spät.
Polstert mit Feuchtigkeit auf. 
Kann den Zellstoffwechsel der Haut verbessern. 
Stärkt die Hautbarriere und strafft das Gewebe.

ARYA LAYA – HYDRO HAFER TAG & NACHTPFLEGE
50 ml statt 26,95 € nur 23,99 € (1 l = 479,80 €)

2399
AKTION

Gezielte Unterstützung für Haut, Haare  
und Nägel.
Optimierte bioaktive Kollagenpeptide – hohe  
Bioverfügbarkeit für maximale Wirkung. 
Neutraler Geschmack und leicht löslich.

SPINNNRAD – KOLLAGENPULVER  
TYP I & III KOLLAGEN*
250 g statt 27,99 € nur 24,99 €   
(1 kg = 99,96 €)

3 € 
gespart

Pure Feuchtigkeit für  
Deine Haut.
Erlebe intensive Hydration mit HYDRO ACTIVE!
Die innovative Formel von DR. GRANDEL 
versorgt Deine Haut tiefenwirksam mit Feuchtig
keit und schützt sie vor dem Austrocknen.
Für ein frisches, strahlendes Hautbild –  
den ganzen Tag.

*  �Nahrungsergänzungsmittel sollen nicht als Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche Ernährung verwendet werden.  
Eine gesunde Lebensweise ist immer wichtig.

1799
AKTION

Für strahlende Haut und ein frisches Mundgefühl.
Die neue Generation der Tuchmasken – innovativ, nachhaltig und  
voll modernster Wirkstoffe. Jede Maske schenkt deiner Haut genau das,  
was sie braucht!  
Statt herkömmlicher, synthetischer Vliestücher bestehen unsere Masken aus 
einer Pflanzenfaser, die sich sanft an dein Gesicht  anschmiegt – ganz ohne Plastik. 
Unsere Mundziehöle reinigen auf natürliche Weise den Mundraum,  
unterstützen die Mundflora und sorgen für langanhaltende Frische.

NIYOK - TUCHMASKEN 
1 Stück nur 3,49 €   

Deine wirksamste Anti-Aging Routine beginnt 
mit nur einem Tropfen.
Hoher, transparenter Sonnenschutz und  
effektive Anti-Aging-Wirkung.  
Veganes Samphira-Öl fördert die Zellerneuerung  
und verfeinert das Hautbild.

ANNEMARIE BÖRLIND -  
SUNCARE ANTI-AGING  
SONNENSCHUTZ-TROPFEN 
30 ml statt 29,95 € nur 26,99 €  
(1 l = 899,67 €)  

Mit jeder  
Tagespflege 
kombinier- 

bar 

Abbildungen beispielhaft

Neu

SONDEREDITION

NIYOK - MUNDZIEHÖL  
ZITRONENGRAS-INGWER  
ODER PFEFFERMINZE-ZITRONE  
200 ml nur 9,99 € (1 l = 49,95 €)

Neu

Hergestellt  
aus wieder-

verwendetem 
Kaffeesatz

6



Angebote gültig von 01.06. bis 30.06.2026. Nicht kombinierbar mit anderen Aktionen. Solange der Vorrat reicht. Druckfehler und Irrtum vorbehalten. QS&I DE-ÖKO-013. Herausgeber: VITALIA GmbH, Müller-zu-Bruck-Straße 3, 83052 Bruckmühl.

Alle Filialen und aktuelle Angebote finden Sie unter

Für echte Genussmomente.
Verwandle Dein Brot in einen echten Genussmoment! Köstliche Auswahl an 
pflanzlichen und natürlichen Zutaten – perfekt für jeden Geschmack. 

ZWERGENWIESE – BIO STREICH‘S DRAUF
135 g statt 2,39 € je 2,19 € (1 kg = 16,22 €)

Entdecke unsere Tofu-Spezialitäten.
Ideal zum Grillen und Braten. In den Sorten: Japanisches Bratfilets,  
Pizza-Pizza Bratfilets, Bärlauch Bratfilets und Black Forest Bratfilets.

TAIFUN – BIO VEGANE BRATFILETS
160 g statt 3,39 € je 2,99 € (1 kg = 18,69 €)

Der perfekte glutenfreie Snack für unterwegs  
oder zwischendurch.
Melto Cremige Haselnussfüllung in knuspriger Waffel umhüllt von 
Milchschokolade.  
Maxi Break Knusprige Waffeln mit zarter Milchschokolade.

SCHÄR – MELTO
30 g statt 1,39 € nur 1,29 €  
(1 kg = 43,00 €)
SCHÄR – MELTO 3ER PACK
3x 30 g statt 3,79 € nur 3,49 €  
(1 kg = 38,78 €)
SCHÄR – MAXI BREAK RIEGEL
38 g statt 1,79 € nur 1,69 €  
(1 kg = 44,47 €)

Alkoholfreie Cocktailsirupe für jeden Geschmack.
Verleihe Deinen Getränken einen Hauch von Genuss.  
Ob als spritziger Bellini, erfrischender Mojito oder fruchtiger 
Limoncello – die hochwertigen, natürlichen Zutaten bieten  
den perfekten Geschmack für jede Gelegenheit.  
Frei von künstlichen Aromen. Einfach mit Wasser mischen 
und fertige Cocktails genießen.

HÖLLINGER – BIO BELLINI, MOJITO  
ODER LIMONCELLO SIRUP
500 ml je 9,99 € (1 l = 19,98 €)

Neu

Abbildungen beispielhaft

Abbildungen beispielhaft

Alkohol- 
freie  

Cocktail- 
sirupe

Vollmundig und glutenfrei.
Für die herzhafte sowie süße Brotzeit.  
Hochwertige Zutaten wie Sauerteig ,  der in Ruhe reifen konnte, ermöglichen 
den intensiven rustikalen Geschmack,  der sich vielfältig kombinieren lässt.

SCHÄR – LANDBROT ODER  
LANDBROT MEHRKORN
275 g/250 g statt 3,29 € je 2,99 €  
(1 kg = 10,87 €/11,96 €)
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